dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0424-1/0817

0424-2/0817

0424-3/0817

0424-4/0817

0424-5/0817

0424-6/0817

0424-7/0817

0424-8/0817

0424-9/0817

0424-
10/0817

0428-1/0817

0428-2/0817

0428-3/0817

0428-4/0817

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "POCTkoHcant"

000 "POCTkoHcant"

000 "POCTkoHcant"

000 "POCTkoHcanT"

00O "POCTkoHcant"

000 "POCTkoHcant"

000 "POCTkoHcanT"

000 "POCTkoHcanT"

000 "POCTkoHcant"

00O "POCTkoHcant"

000 "POCTkoHcanT"

000 "POCTkoHcant"

000 "POCTkKoHcanT"

000 "POCTkoHcanT"

CBepeHun

®dyku ApocnaBa eHpUXoBHa

009664

12.10.2015

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

noMeLLeHne

nomMmewieHune

nomMmewieHune

nomMmewieHune

noMeLleHne

nomMmewieHune

nomMmewieHune

nomMmewieHune

noMeLleHne

noMeLleHne

obopynoBaHue

obopynoBsaHune

obopynoBaHue

obopynosaHue

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



0437/0917

0447/0917

0432/0817

0446/0917

015-17 -
030-17

031-17

032-17

000 "POCTkoHcanT"

000 "POCTkoHcanT"

000 "POCTkoHcanT"

000 "POCTkKoHcanT"

000 "®unHaHCOoBbLIN
KOHCANTUHI
"q)OpBapD,"

000 "®nHaHCOoBbLIN
KOHCaNTUHI
"CDOpBapD."

000 "®unHaHCOoBbIN
KOHCANTUHI
"cDOpBapﬂ."

15.09.2017

26.09.2017

24.08.2017

15.09.2017

20.07.2017

25.09.2017

18.09.2017

3eMeJsIbHbIN y4acToK

NnpaBo NoJib30BaHUA
34aHnem

NnpaBo MNOJIb30BaHWNA
nomMewieHnem

ABXNMOE MMYLLEeCTBO

TpaHcnopT

npaBo MNOJIb30BaHNA
nomMmewieHnamMmmn

npaBo MNOJIb30BaHUA
nomMeweHnamMmmn

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



