Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Фуки Ярослава Генриховна 009664 12.10.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					0424-1/0817	ООО "РОСТконсалт"	07.08.2017	помещение	рыночная
					0424-2/0817	ООО "РОСТконсалт"	07.08.2017	помещение	рыночная
0424-3/0817	ООО "РОСТконсалт"	07.08.2017	помещение	рыночная					
0424-4/0817	ООО "РОСТконсалт"	07.08.2017	помещение	рыночная					
0424-5/0817	ООО "РОСТконсалт"	07.08.2017	помещение	рыночная					
0424-6/0817	ООО "РОСТконсалт"	07.08.2017	помещение	рыночная					
0424-7/0817	ООО "РОСТконсалт"	07.08.2017	помещение	рыночная					
0424-8/0817	ООО "РОСТконсалт"	07.08.2017	помещение	рыночная					
0424-9/0817	ООО "РОСТконсалт"	07.08.2017	помещение	рыночная					
0424- 10/0817	ООО "РОСТконсалт"	07.08.2017	помещение	рыночная					
0428-1/0817	ООО "РОСТконсалт"	22.08.2017	оборудование	рыночная					
0428-2/0817	ООО "РОСТконсалт"	22.08.2017	оборудование	рыночная					
0428-3/0817	ООО "РОСТконсалт"	22.08.2017	оборудование	рыночная					
0428-4/0817	ООО "РОСТконсалт"	22.08.2017	оборудование	рыночная					

0437/0917	ООО "РОСТконсалт"	15.09.2017	земельный участок	рыночная
0447/0917	ООО "РОСТконсалт"	26.09.2017	право пользования зданием	рыночная
0432/0817	ООО "РОСТконсалт"	24.08.2017	право пользования помещением	рыночная
0446/0917	000 "РОСТконсалт"	15.09.2017	движимое имущество	рыночная
015-17 - 030-17	ООО "Финансовый консалтинг "Форвард"	20.07.2017	транспорт	рыночная
031-17	ООО "Финансовый консалтинг "Форвард"	25.09.2017	право пользования помещениями	рыночная
032-17	ООО "Финансовый консалтинг "Форвард"	18.09.2017	право пользования помещениями	рыночная